یکی از اعضای پارلمان اروپا معتقد
اســت: آمریکا هنوز ماننــد رهبر جهان عمل
می کند، اما پیش شرط های رهبری بر اروپا و
آمریکا و رابطه آنها به شدت تغییر کرده است.
آمریکا به اندازه قبل در مقام برتری قرار ندارد
و به متحدانی نیاز دارد بیشتر از اینکه آنها به

او نیاز داشته باشند.
از این گذشــته انتخابات کنگــره آمریکا
در ســال ۲۰۲۲ )۸ نوامبــر ۲۰۲۲/ ۱۷ آبان
۱۴۰۱( و آمــار کاهشــی میــزان محبوبیت
بایدن نیــز اروپایی ها را نگران کرده اســت.
یک کارشناس روابط اروپا-آمریکا مستقر در
واشنگتن معتقد است: این نگرانی وجود دارد
که جمهوریخواهان در انتخابات ســال آینده
اکثریت مجلس سنا و نمایندگان را به دست
بگیرند و در سال ۲۰۲۴ دوباره به کاخ سفید

راه یابند.